
                                                                                                                      

 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять сьома сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

14  листопада 2022 року                                  Деражня                                                            № 19 

 

Про  розгляд заяв щодо внесення  

змін до рішень стосовно земельних питань 

 

 На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи те, що згідно п. 6 ч. 1  ст. 315 Цивільного процесуального кодексу України, суд 

розглядає справи про встановлення факту належності правовстановлюючих документів особі, 

прізвище, ім’я, по батькові, місце і час народження якої, що зазначені в документі, не 

збігаються з прізвищем, ім’ям, по батькові, місцем і часом народження цієї особи, зазначеним 

у свідоцтві про народження або в паспорті, розглянувши заяви громадян Йолтухівського В. М. 

та Кабальської А. Ф.,  рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити: 

-  Йолтухівському Володимиру Миколайовичу у внесені змін до п. 52 рішення  

Явтухівської сільської ради від  02.07.1993 року №5. 

-      Кабальській Аделі Феліксівні у внесені змін до п. 80 рішення Новосілецької сільської 

ради від  27.12.2000 року. 

 

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Андрій КОВПАК 

 

 


